
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІV сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 26 лютого 2014 року         № 867 
 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою та технічних 

документацій 

 

 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій із земельних питань, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Тичини, ___, дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Тичини, 10 в 

м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

2. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Крушельницької, 

___, дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо 

посвідчення право власності площею 1100 кв. м. для ведення садівництва 

по вул. Хатки в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

3. Відмовити гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Котляревського, 

___ у наданні земельної ділянки для будівництва житлового будинку в 



районі вул. Загороди – Молодіжна в м. Бережани у зв’язку з відсутністю 

детального плану забудови даної території. 

4. Відмовити гр. ____________, жительці с. Рекшин, Бережанського району у 

наданні земельної ділянки для будівництва житлового будинку в м. 

Бережани, у зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок. 

5. Відмовити гр. ____________, жительці м. Львів, вул. Г. Хоткевича, ___ у 

наданні земельної ділянки для будівництва житлового будинку в м. 

Бережани, у зв’язку з відсутністю вільних земельних ділянок. 

6. Продовжити терміном до 01.02.2015 року термін дії п. 10 рішення сесії 

міської ради № 628 від 28.02.2013 року щодо надання у гр. ____________ 

дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 26 кв. м для будівництва та обслуговування 

авто гаражу по вул. Л. Українки. 

7. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 733 від 10.09.2013 року п. 10 

скасувати та викласти в такій редакції : 

«Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Рурисько, ___ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою щодо посвідчення права 

власності на земельну ділянку площею 563 кв. м для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Рурисько, ___. 

8. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 733 від 10.09.2013 року п. 4 

скасувати та викласти в такій редакції : 

«Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Тернопільська, ___ дозвіл 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 621 кв. м для ведення садівництва по вул. 

Тернопільська (біля присадибної ділянки) в м. Бережани із земель не 

наданих у власність чи користування 

9. Відмовити гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Лепких, ___ у 

наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для обслуговування авто гаражу по вул. Привокзальна, у 

зв’язку з непредставленням проектної документації та 

правовстановлюючих документів на даний об’єкт нерухомості і тим, що 

даний об’єкт включений в перелік об’єктів безгосподарного майна на 

території міської ради і на даний час проходить процедура оформлення 

власності на нього за територіальною громадою м. Бережани сіл Лісники 

та Рай. 

10. Надати гр. ____________, жителю м. Тернопіль, вул. Симоненка, ___ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності площею 606 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Лисенка, ___ в м. 

Бережани. 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 



11. Надати гр. ____________, жительці м. Київ, вул. Електриків, ___ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Хатки, ___ в 

м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

12. Відмовити гр. ____________, жительці м. Київ,вул. Електриків, ___ у 

наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо 

посвідчення право власності площею 1200 кв. м. для ведення садівництва, 

у зв’язку з невикористанням земельної ділянки за призначенням. 

13. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Л.Українки, ___ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо 

посвідчення право власності площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Л.Українки, ___ в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

14. Відмовити гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Л.Українки, ___ у 

наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо 

посвідчення право власності площею 137 кв. м. для ведення садівництва, 

так як на даній земельній ділянці проходить водовідвідна канава. 

15. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Шевченка, ___ дозвіл 

на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки площею 1000 кв. м для будівництва та обслуговування житлового 

будинку. господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. 

Крушельницької із земель міста не наданих у власність чи користування. 

15.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.02.2015 року. 

16. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Руська, ___ та гр. 

____________і, жительці м. Кременець, вул. Симона Петлюри, ___, дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул.8-го Березня, 

___ в м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

17. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Руська, ___, дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності площею 97 кв. м. для ведення садівництва по вул. Березня в м. 

Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2014 року. 

18. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Гулю І.В. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


